[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2024 № 668
р. п. Угловка

Об утверждении перечня муниципальных программ Угловского городского поселения

В соответствии с Постановлением Администрации Угловского городского поселения от 05.09.2014 № 242 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Угловского городского поселения, их формирования и реализации» Администрация Угловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Угловского городского поселения.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Считать утратившими силу с 01.01.2025 года постановление Администрации Угловского городского поселения от 15.11.2022 № 622 «Об утверждении перечня муниципальных программ Угловского городского поселения».
Глава Угловского городского поселения                               Ю.А. Иванова
Утвержден постановлением
Администрации Угловского

городского поселения
от 08.11.2024 № 668
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ программы
	Наименование муниципальной программы Угловского городского поселения
	Код муниципальной программы
	Наименование подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы Угловского городского поселения
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	2

	3
	4
	5

	Муниципальные программы, требующие финансового обеспечения

	1
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	0100000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	2
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Угловского городского поселения на 2022-2027 годы
	0200000000
	-
	2022-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	3
	Профилактика правонарушений на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	0300000000
	-
	2025-2027

годы
	Администрация Угловского городского поселения

	4
	Организация благоустройства Угловского городского поселения на 2024-2027 годы
	0410000000
	Озеленение территории Угловского городского поселения
	2024-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	042000000
	Уличное освещение территории Угловского городского поселения

	0430000000
	Организация и содержание мест захоронения на территории Угловского городского поселения

	0440000000
	Прочие мероприятия по благоустройству на территории
Угловского городского поселения

	0450000000
	Поддержка местных инициатив граждан

	5
	Профилактика терроризма, экстремизма на территории Угловского городского поселения на 2018-2027 годы
	0500000000
	-
	2018-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	6
	Развитие системы управления муниципальным имуществом в Угловском городском поселении на 2022-2027 годы
	0600000000
	-
	2022-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	7
	Градостроительная политика на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	0700000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	8
	Система управления земельными ресурсами на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	0800000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	9
	Развитие культуры на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	0900000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	10
	Развитие физической культуры и спорта на территории Угловского городского поселения на 2025-2027 годы
	1000000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	11
	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Угловском городском поселении на 2025-2027 годы
	1100000000
	-
	2025-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	12
	Развитие информационного общества Угловского городского поселения на 2020-2027 годы
	1200000000
	-
	2020-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	14
	Формирование современной городской среды на территории Угловского городского поселения на 2018-2027 годы
	1400000000
	-
	2018-2027
	Администрация Угловского городского поселения

	17
	Система коммунальной инфраструктуры Угловского городского поселения на 2022-2027 годы
	1700000000
	-
	2022-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	18
	Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Угловского городского поселения на 2018-2027 годы»
	1800000000
	-
	2018-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения»

	Муниципальные программы, не требующие финансового обеспечения

	-
	Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Угловского городского поселения на 2018-2027 годы

	-
	2018-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения

	-
	Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории Угловского городского поселения на 2021-2027 годы

	-
	2021-2027 годы
	Администрация Угловского городского поселения»

_1173250314